[image: image1.png]ggggggggg

Общество с ограниченной ответственностью «ИТСофтваре»

(ООО «ИТСофт»)

109240, Москва, Москворецкая набережная. д.7, стр.1, пом. 44

+7 (495) 988-30-40 l itsoft.ru l web@itsoft.ru
СОЗДАНИЕ САЙТОВ I ФИРМЕННЫЙ СТИЛЬ I

Лицензия № 114105 от 28.11.2013 № 114106 от 28.11.2013

ПРОДВИЖЕНИЕ I

ИНН/КПП 7730588444/770501001 р/с 40702810201500019616 в ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ"
 к/с 30101810845250000999 БИК 044525999
Договор № ____ от __.__.2019
об оказании услуг
Генеральный директор ООО "ИТСофт" Тарасов И. А. действующий на основании Устава, именуемый в дальнейшем “Заказчик”, с одной стороны, и гражданин Украины ФИО, именуемый в дальнейшем "Исполнитель", ИНН ___________, паспорт _____________  выдан  __________________, Дата выдачи: __.__._____., Код подразделения: ___, с другой стороны, именуемые в дальнейшем - Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
I Предмет Договора

i Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется за плату оказывать услуги, указанные в настоящем Договоре (далее – Услуги).

ii Услуги, указанные в пункте I.i настоящего Договора, включают в себя:

A) ___________________________________________________________________________.
iii Услуги оказываются на основании настоящего Договора и задач, выставляемых в корпоративном виртуальном рабочем пространстве «Slack».

iv Услуги считаются оказанными после двустороннего подписания акта оказанных услуг.

II Права и обязанности Сторон

i Исполнитель обязан:

A) оказать Услуги надлежащего качества;

B) оказать Услуги в полном объеме;

C) безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные недостатки( в объеме не более 20 часов рабочего времени), если в процессе оказания Услуг Исполнитель допустил отступление от условий Договора, ухудшившее качество Услуг.

ii Заказчик обязан:

A) Обеспечивать Исполнителя информацией, документацией, необходимой для оказания Услуг, и содействовать ему путем устных и письменных консультаций, дачи разъяснений и пояснений;

B) В случае вносимых поправок и пожеланий, по требованию Исполнителя, давать письменное подтверждение;

C) Заказчик несет перед Исполнителем ответственность, предусмотренную главой 25 Гражданского кодекса РФ. В частности, заказчик обязан возместить исполнителю убытки (реальный ущерб и упущенную выгоду), причиненные неисполнением или ненадлежащим исполнением своих обязательств (п. 1 ст. 393 ГК РФ)

iii Исполнитель вправе:

A) выполнить Услуги досрочно;

B) требовать своевременной и полной оплаты оказанных Услуг.

iv Заказчик вправе:
A) В любое время проверять ход и качество оказываемых Исполнителем Услуг;

B) Высказывать замечания/пожелания, вносить предложения для получения наилучшего результата в процессе оказания Услуг;
C) Осуществлять обработку и хранение, обеспечивать защиту персональных данных Исполнителя в соответствии с законодательством Российской Федерации.
III Размер и порядок оплаты по Договору

i Стоимость работ по Договору определяется из расчета почасовой оплаты по ставке в размере ________ долл./час. (Выплата в рублях по курсу на дату выставления акта)
ii Заказчик обязуется оплатить стоимость выполненных работ. в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания акта оказанных услуг.

IV Ответственность по Договору.

i За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего Договора Стороны несут ответственность, установленную настоящим Договором, а в случаях, не установленных настоящим Договором - в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

V Форс-Мажор

i Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по Договору при возникновении обстоятельств непреодолимой силы, под которыми понимаются стихийные бедствия, массовые беспорядки, запретительные действия властей и иные форс-мажорные обстоятельства.
ii При наступлении обстоятельств, указанных в V.i настоящего Договора, каждая Сторона должна без промедления известить о них в письменном виде другую Сторону. Извещение должно содержать данные о характере обстоятельств, а также официальные документы, удостоверяющие наличие этих обстоятельств и, по возможности, дающие оценку их влияния на исполнение Стороной своих обязательств по настоящему Договору.
iii В случае наступления обстоятельств, указанных в V.i настоящего Договора, срок выполнения Стороной обязательств по настоящему Договору отодвигается соразмерно времени, в течение которого действуют эти обстоятельства и их последствия.
iv Если наступившие обстоятельства, перечисленные в V.i настоящего Договора, и их последствия продолжают действовать более 1 (одного) месяца, Стороны проводят дополнительные переговоры для выявления приемлемых альтернативных способов исполнения настоящего Договора
VI Конфиденциальная информация

i Стороны установили, что под конфиденциальной информацией понимаются условия настоящего Договора, а также иная информация, которая была или будет сообщена Сторонами друг другу в устной, письменной или иной форме в процессе заключения, исполнения и прекращения Договора.

ii Сторона, получившая любую конфиденциальную информацию, в том числе в устной форме при условии, что письменное сообщение относительно конфиденциальности такой информации было получено от другой (раскрывающей) Стороны, не должна раскрывать ее, и обязуется обрабатывать такую информацию с той степенью заботливости и осмотрительности, которая применяется относительно ее информации того же уровня важности.

iii В случае нарушения условий конфиденциальности одной из Сторон такая Сторона должна выплатить другой Стороне компенсацию в размере Цены настоящего договора, а также стоимость реально нанесенного ущерба.

VII Разрешение споров по Договору

i Все споры или разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора либо в связи с настоящим Договором, будут по возможности решаться в досудебном порядке путем переговоров между Сторонами. Стороны приложат все разумные усилия для проведения добросовестных переговоров.

ii Претензии оформляются в письменной форме и направляются соответствующими Сторонами с указанием допущенных нарушений со ссылкой на соответствующие положения настоящего Договора, стоимостной оценки ответственности (неустойки), суммы возмещения, а также действий, которые должны быть произведены Стороной для устранения нарушений.

iii Если спор или разногласие не урегулированы Сторонами путем переговоров в течение тридцати (30) дней с момента возникновения, разрешение такого спора или разногласия производится в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации в Арбитражном суде г. Москвы. При этом если любая из Сторон имеет основание считать, что соблюдение указанного выше срока может привести к нарушению прав такой Стороны, то данная Сторона вправе подать исковое заявление и ходатайствовать о принятии арбитражным судом обеспечительных мер до истечения указанного выше срока.

VIII  Дополнительные условия Договора

i Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до исполнения Сторонами всех обязательств по нему.

ii Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон.

iii Стороны обязаны в течение трех (3) рабочих дней с даты осуществления соответствующего изменения, направлять друг другу уведомления об изменении наименования, статуса, платежных реквизитов, почтового и юридического адресов, номеров телефонов, факса, электронной почты, телекса, об изменениях в руководящем составе и иных фактах, имеющих существенное значение для исполнения условий настоящего Договора.

iv Нумерация и названия различных Статей настоящего Договора даны лишь для удобства пользования и не влияют на толкование самого Договора.

v Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации

vi Настоящий Договор составлен в двух (2) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

IX Контактные данные, адреса и банковские реквизиты Сторон

	ЗАКАЗЧИК
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	ООО "ИТСОФТ"

Телефон: 74959883040

E-mail: web@itsoft.ru
Адрес: 109240, Россия, г Москва, Москворецкая наб, д 7 стр 1, пом 44

ОГРН 1087746982157

ИНН 7730588444

КПП 770501001

р/с 40702810201500019616

Наименование банка: ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ"

к/с 30101810845250000999

БИК 044525999

__________________________/Генеральный директор Тарасов И.А.
	ФИО __________________________________
Телефон: ______________________________
E-mail: ________________________________
Адрес:_________________________________
ИНН _____________________
К/с Заграничного банка-посредника в российском банке:
______________________________________
Наименование Заграничного банка-посредника:

______________________________________ БИК Российского Банка-посредника:

____________________
Наименование Российского Банка-посредника:
______________________________________
IBAN  ________________________________
Наименование Украинского Банка:

______________________________________
к/с Украинского банка в Заграничном банке:

______________________________________
__________________________/ФИО

PAGE